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Opakowanie kosmetyk u 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie kosmetyku w 

postaci pudełka. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w jego kształcie, właściwości powierzchni, rysunku i 



kolorystyce, nadającą opakowaniu oryginalny i bardzo interesujący 

wygląd. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony w załączeniu, gdzie fig.1 

pokazuje czołową, przednią ściankę pudełka, fig.2 przedstawia w 

rozwinięciu pozostałe trzy ścianki pudełka, dwie boczne i tylną, fig.3 i 

fig.4 przedstawiają powyższe pudełko z innymi znakami informacyjnymi, 

fig.5 i fig. 6 przedstawiają odmianę pudełka, przy czym fig.5 pokazuje 

ściankę przednią, a fig.6 - rozwinięcie pozostałych trzech ścianek, fig.7 i 

fig.8 przedstawiają jeszcze inną odmianę pudełka, podobnie jak wyżej, 

fig.7 - ściankę czołową przednią, a fig.8 - dwie ścianki boczne i ściankę 

tylną, fig.9 i fig. 10 przedstawiają pudełko pokazane na fig.7 i fig.8, z 

innymi znakami informacyjnymi. 

Opakowanie kosmetyku stanowi prostopadłościenne pudełko. 

Tło całego pudełka ma kolor jasno-zielony, matowy. Na tym tle 

naniesiony jest nieco ciemniejszy i błyszczący motyw roślinny. W dolnej 

lewej części czołowej ścianki znajduje się rysunek z pękiem granatowych 

winogron z liśćmi w podobnym, jaśniejszym odcieniu. 

W dolnej części wszystkich ścianek, czołowej, bocznych i tylnej, 

przy samej dolnej podstawie pudełka znajduje się szeroki granatowy pas ze 

srebrnym cienkim paskiem na tle granatowego pasa, w niewielkiej 

odległości od podstawy pudełka. Nad granatowym pasem w odstępie 

równym szerokości paska srebrnego, znajduje się cienki pasek granatowy. 

Na wszystkich ściankach i podstawach dolnej i górnej znajdują się napisy 

i znaki informacyjne w kolorze granatowym, a na czołowej ściance 

ponadto napis w kolorze srebrnym 

Opakowanie pokazane na fig.1 i fig.2 ma kształt sześcianu. 

Opakowanie pokazane na fig.3 i fig.4 ma również kształt sześcianu, ale 

zawiera inne znaki informacyjne. Odmiana opakowania z fig.5 i fig.6 ma 



kształt prostopadłościanu o podstawie kwadratu, a odmiana opakowania 

pokazana na fig.7 i fig. 8 ma kształt prostopadłościanu o podstawie 

prostokąta. Na fig. 9 i fig. 10 pokazano pudełko z fig.7 i fig.8, ale z innymi 

znakami informacyjnymi. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Opakowanie kosmetyku stanowiące prostopadłościenne pudełko, 

znamienne tym, że tło całego pudełka ma kolor jasno-zielony matowy, 

a na tym tle naniesiony jest nieco ciemniejszy i błyszczący motyw 

roślinny, przy czym w dolnej lewej części czołowej ścianki znajduje 

się rysunek z pękiem granatowych winogron z liśćmi w podobnym, 

jaśniejszym odcieniu, natomiast w dolnej części wszystkich ścianek, 

czołowej, bocznych i tylnej, przy samej dolnej podstawie pudełka 

znajduje się szeroki granatowy pas ze srebrnym cienkim paskiem na 

tle granatowego pasa, w niewielkiej odległości od podstawy pudełka, a 

nad granatowym pasem w odstępie równym szerokości paska 

srebrnego, znajduje się cienki pasek granatowy, a ponadto na 

wszystkich ściankach i podstawach dolnej i górnej znajdują się napisy 

i znaki informacyjne w kolorze granatowym, a na czołowej ściance 

ponadto napis w kolorze srebrnym, jak pokazano na przedstawionym 

opakowaniu fig 1 do fig. 10. 

2. Opakowanie według zastrz. 1, znamienne tym, że ma kształt sześcianu, 

jak pokazane na fig. 1, fig.2, fig.3 i fig.4 

3. Opakowanie według zastrz. 1, znamienne tym, że ma kształt 

prostopadłościanu o podstawie kwadratu, jak pokazano na z fig.5 i fig.6. 



4. Opakowanie według zastrz. 1, znamienne tym, że ma kształt 

prostopadłościanu o podstawie prostokąta, jak pokazana na fig.7, fig.8, 

fig.9 i fig. 10 . 
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